







DROBNE OGŁOSZENIA.

Doniesienia rozmaite. po 1/2 centa od wyrazu.
Opisobność: Fortepian dobry z powodu...
Pozosta młoda znająca się na gospodarstwie i kuchni...
Ogrodnik, żony, na psadzie od 7 lat...
Kompletne wyprawy kuchenne z możliwie najwyższym opusem...
TYLKO W RESTAURACJI NAFTULY TOEPFERA...
Herceyńskie kanarki!
Karol Ballaban we Lwowie
Na pączki sławne drożdże Mautnera.
J. Michnik w Bochni

Św. Jerzego ziółka piersiowe i należącej do tego proszek piersiowy
św. Jerzego ze St. Georg's Apotheke we Wiedniu, V/2, Wimmergasse 33.

Wielmożny Pan Szymon Weiss chemiczna fabryka czyszczenia sukien Lwów, Kopernika 13.
Przedaw. Oddawna czytałem w anonsach Dziennika Polskiego o czyszczeniu sukien...

ŁYŻWY
„Halifaks“ zwykle dobre zlr. 1-20, ze stalowymi ostrzami zlr. 1-70...
Antoni Halski handel żelazny 2130 Lwów, plac Marjacki 1. 9. 1-2

HANDEL PŁOCIEN I BIELIZNY JANA RIEDLA WE LWOWIE
poleca najtaniej własnego wyrobu KOSZULE SALONOWE po zł. 1.05, 1.55, 2.-, 2.25, 2.50 i 3.

KALESONY po et. 90, zł. 1-05, 1-15, 1-45, 1-65, 1-80.
Kalesony dla chłopaków po 85, 95 ct. i zł. 1-10.

KAWATY w największym wyborze.
Oryginalne prof. dra Jägera wyroby po cenach fabrycznych z najsłabszej (niejczyściej) wlecz, zalecane dla osób walego zdrowia...

7 Powieści i nowel za 4 zlr.
Zdrójca, powieść współczesna J. Rogosza 2 tomy.
Miłość i Wola, powieść jednotomowa przez Zofję Rudnicką.

7 Powieści i nowel za 4 zlr.
Do nabycia w drukarni narodowej Manieckiego i Ska, Lwów, Hotel Żorża.

PASTYLKI VICHY-BTAT
Przygotowane ze soli naturalnej wytworzonej z wód Vichy.
Sprzedają się w pudełkach metalowych opatrzonych pieczęcią.

Na targu światowym w gumowych kaloszkach
rosyjska fabryka towarów gumowych „Prowadnik“ w Rydze który wyroby zaopatrzone są około 8000 odbiorców hurtowych...

Szczególnie piękne nadzwyczajne Nowości na Suknie balowe i wieczorkowe z wełny i jedwabiu
we wszystkie modne kolory i odmiany.

Z olbrzymiego wyboru towarów podajemy następujący wyciąg celem zorientowania się:
Prześliczne, lekkie czyste wełniane materje modne za metr po 36, 41, 45, 52, 55, 60, 68, 70, 85, 95 ct.

Dom towarowy D. LESNER Wiedeń, VI. Mariahilferstrasse 81-83.
Własne atelier do wykonania toalet poleca się.

1897 CARNEVAL!
Crêpe française we wszystkich kolorach
Nouveauté a soie w najnowszych kolorach balowych
Kompletne zbiory wzorów najnowszych kostiumów i balowych strojów, jak i bogato ilustrowane katalogi karnawałowe na żądanie gratis.

HERBATĘ ROSYJSKA
W ADAMOWICZA
W BRDACH na pograniczu rosyjskiem.

Piwo OKOCIMSKIE
sprzedają na szklanki tylko następujące firmy:
Naftula Toepfer, ul. Trybunalska 12.

Wino CHINOWE SERRAVALLO z ŻELAZEM
przez lekarskie powagi, jak radca dworu prof. dr. Braun, radca dworu prof. Drasche, prof. dr. radca dworu baron von Krafft-Ebing...

FUMIGATEUR D'ESPIC przeciw ASTMIE
w głównych aptekach. — Skład główny w Paryżu, 20, ulica St-Lazare.

KAWY
najlepsze gatunki, wypróbowane przed zakupem, o smaku czystym aromatycznym, które rozsyła franko opłacone do każdej stacji pocelowej, dając opust 30 centów przy posyłce, poleca jedynie handel Leonarda Soleckiego
we Lwowie, ulica Batorego liczbą 2

Kto chce wiele pieniędzy
zaoszczędzić, niechaj zamówi poniżej wymienione przedmioty, które zresztą więcej jak trzecia część kosztują i tylko dlatego tak tania są do nabycia...

Wino CHINOWE SERRAVALLO z ŻELAZEM
Medals srebrne: XI. kongres lekarski w Rzymie 1894.
Medale złote: Wystawy: Wenecja 1894, Kiel 1894, Amsterdam 1894, Berlin 1895, Paryż 1889.